PAGE

.[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	28.05.2021
	№
	737

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 24.03.2021 № 343 «Об организации

временной занятости, отдыха и оздоровления

детей и подростков в Снежинском

городском округе в 2021 году»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.05.2021 № 759 « Об утверждении Правил предоставления в 2021 году из федерального бюджета субсидии акционерному обществу «Национальная система платежных карт» на реализацию программы поддержки доступных внутренних туристских поездок в организации отдыха детей
и их оздоровления через возмещение части стоимости оплаченной туристской услуги», с пунктом Пр - 753, п.1 д-1 Перечня поручений

по реализации Послания Президента Федеральному Собранию, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 Раздела II Приложения 3 постановления администрации Снежинского городского округа
от 24.03.2021 № 343 «Об организации временной занятости, отдыха
и оздоровления детей и подростков в Снежинском городском округе

в 2021 году» изложив в новой редакции:

« 3. Стоимость указанных в п.2 данного раздела Положения путевок состоит из следующих составляющих:
I категории:

	Тематические смены
(14 дней), руб.
	Профильные смены
(10 дней), руб.
	Профильные смены
(7 дней), руб.

	«Уроборос»
	«Proventus»

	Родительская плата (без учета комиссии банковских учреждений и услуг интернет-экваринга в размере 3%)
	6 500,00
	5 000,00
	7 300,00 *
	5 800,00 *

2

	Средства бюджета
	17 726,00
	9 238,00
	7 404,00
	7 404,00

	Итого:
	24 226,00
	14 238,00
	14 704,00
	13 212,00

* родительская плата за образовательные услуги Выездной школе

  * сумма за родительскую плату образовательные услуги Выездной школе планируемая

II категории:

	Тематические смены

(14 дней), руб.
	Профильные смены

(10 дней), руб.
	Профильные смены

(7 дней), руб.

	«Уроборос»
	«Proventus»

	Средства работодателей в соответствии с коллективными договорами (предприятий, организаций и т.д.) или физических лиц, а также родительская плата (без учета комиссии банковских учреждений и услуг интернет-экваринга в размере 3 %)
	13 000,00
	5 000,00
	7 300,00 *
	5 800,00 *

	Средства бюджета
	11 226,00
	9 238,00
	7 404,00
	7 404,00

	Итого:
	24 226,00
	14 238,00
	14 704,00
	13 212,00

  * родительская плата за образовательные услуги Выездной школе

  * сумма за родительскую плату образовательные услуги Выездной школе планируемая

III категории:

	Тематические смены

(14 дней), руб.
	Профильные смены

(10 дней), руб.

	Средства работодателей в соответствии с коллективными договорами (предприятий, организаций и т.д.) или физических лиц, а также родительская плата (без учета комиссии банковских учреждений и услуг интернет-экваринга в размере 3 %)
	25 200,00
	18 000,00

	Итого:
	25 200,00
	18 000,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу

с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Снежинского
городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Начальник Управления

образования

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Мальцевой И.В. – 1

Упр. образования (Александрова М.В.) – 1

УФиС (Рыжов О.В.) – 1

УСЗН (Федорова Ю.Н.) – 1

УКиМП (Александров Р.Г.) – 1

Фин.управление (Круглик Н.Ю.) – 1

О.М.Котова, 22444
заместитель начальника

управления образования

ДГ 1  17.05.2021

710